
 

 

Edição 0161 – Ano 04 

12 de março de 2024 

Página 02 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Edição 0161 – Ano 04 

12 de março de 2024 

Página 02 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

 

 

ÍNDICE DO DIÁRIO 
 

 

 

  

AVISO DE LICITAÇÃO  .................................................................................03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

Edição 0161 – Ano 04 

12 de março de 2024 

Página 03 

 

AVISO DE LICITAÇÃO   
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024 
 

AVISO DE LICITAÇÃO   
 
 
 
 

PROCESSO LICITÁTORIO Nº. 017/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024. 

OBJETO NAT: Aquisição - OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de 

Fardamento Escolar para o ano de 2024, para serem distribuídos aos alunos da 

Rede Pública de Ensino do Município de Belém de Maria/PE. TIPO: Menor Preço 

- FORMA DE JULGAMENTO: Por Lote. INICIO DAS PROPOSTAS: 20/03/2024 às 

09h00min. LIMITE DAS PROPOSTAS: 02/04/2024 às 09h00min.  ABERTURA DE 

PROPOSTA: 02/04/2024 às 09h00min. VALOR MÁXIMO: R$ 135.200,00 (cento e 

trinta e cinco mil e duzentos reais). EDITAL E SEUS ANEXOS: o edital completo está 

disponível para consulta e cópia na internet nos endereços:  

www.belemdemaria.pe.transparencia, www.licitabelemdemaria.com.br; 

 
 

 

 

 

Belém de Maria /PE, 19 de março de 2024.  

 
 
 

 
 
 

Rolph Éber Casale  
Fundo Municipal de Educação  

 

http://www.belemdemaria.pe.transparencia/
http://www.licitabelemdemaria.com.br/

